

Príloha č. 2

Cena

Príloha č. 2 - Návrh na plnenie kritérií - CENOVÁ PONUKA

Verejný obstarávateľ: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

Názov predmetu zákazky:

„Doplnkový diagnostický prieskum ocelevej mostovky mostu SNP na zistenie a posúdenie skutočného stavu korózie“

Uchádzač (názov a sídlo): Ing. Alexander Tesár, PhD., DrSc., Dostojevského r. 5, 811 09 Bratislava

IČO: 140 25 213

DIČ: 1020162374

IČ DPH: SK1020162374

Popis prác	M J	Množstv o celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
Odkrytie povrchu ocelevej mostovky (v mieste a rozsahu uvedenom v špecifikácii diagnostiky)						
<i>Odstránenie aktuálnych vrstiev vozovky ich odfrézovaním, aj s izolačným súvrstvom, až po pôvodný plech hlavého nosného trámu mosta - v dvoch vrstvách po 35 mm – aj s odvozom a uskladnením vrátane poplatkov za uskladnenie vybraných materiálov</i>	m ²	12	25 €/m ²	300 €	60 €	360 €
<i>Očistenie povrchu mostovky, ručné oškrabanie oceleového plechu mostovky</i>	m ²	12	20 €/m ²	240 €	48 €	288 €
<i>Zarezanie do 50 mm a vytvorenie zazubovania pre asfaltové vrstvy šírky 30 cm hr. 4 cm (podľa Príl. č. 1)</i>	m ²	3,5	20 €/m ²	70 €	14 €	84 €
<i>Vybúranie aktuálnych vrstiev vozovky aj s izolačným súvrstvom, až po pôvodný plech hlavého nosného trámu mosta na ploche ca. 0,3 x 0,3 m, aj s odvozom a uskladnením vrátane poplatkov za uskladnenie vybraných materiálov</i>	m ²	0,09	111,11 €/m ²	10 €	2 €	12 €

Obnovenie pôvodnej funkcie vozovky, zhotovenie vrstiev novej asfaltovej vozovky						
Zhotovenie izolačného systému na povrchu očistenej ocelevej mostovky (antikorózný náter - okta-haftmasse 1 mm + izolačná vrstva z mastixu - oktaphalt 9 mm)	m ²	12	30 €/m ²	360 €	72 €	432 €
Realizácia ochrannej vrstvy izolácie (AKMS hr. 40 mm vrátane spojovacích postrekov)	m ²	12	40 €/m ²	480 €	96 €	576 €
Realizácia vrstvy krytu vozovky so zdrsnením (AKMS hr. 40 mm vrátane spojovacích postrekov)	m ²	15,5	50 €/m ²	775 €	155 €	930 €
Realizácia tesnení - natavovací asfaltový tesniaci pásik D+M TOK-BAD 40/10 mm (alebo lepší)	m	35	10 €/m	350 €	70 €	420 €
Realizácia asfaltových zálievok	m	35	20 €/m	700 €/m	140 €	840 €
Ostatné: - BOZP, dohľad – organizácia a regulácia dopravy pri vjazdoch a výjazdoch s materiálom, atď.		7	100 €	700 €	140 €	840 €
Vedľajšie rozpočtové náklady		5	100 €	500 €	100 €	600 €
Diagnostika a posúdenie aktuálneho stavebno-technického stavu ocelevej mostovky mostu SNP						
Popis činností v zmysle Technickej špecifikácie predmetu diagnostiky		16 hod.	50 €	800 €	160 €	960 €

CENA celkom za predmet zákazky:

EUR bez DPH	5365
DPH	1073
EUR s DPH	6438

Ak oslovený nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť tohto návrhu.
Platca DPH: áno

V Bratislave, dňa 28.03.2017

.....
pečiatka a podpis oprávnenej osoby